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A-OTG-AFBM-002

Cable OTG USB hembra a Mini USB macho,
0.15m

Este práctico cable  adaptador USB proporciona una manera
rápida y fácil de conectar un ratón , teclado , memoria USB ,
etc. al puerto mini USB de cada teléfono inteligente o tableta u
otro dispositivo con soporte OTG . El cable convierte el puerto
mini-B USB de su teléfono o tableta en un USB hembra
estándar, lo que le permite conectar discos duros portátiles ,
tarjetas de memoria , ratones , teclados y otros periféricos .

-

Características

Cable OTG USB hembra a Mini USB macho-
Permite la conexión de periféricos USB estándar para
teléfonos inteligentes y tabletas

-

Funciona con todos los teléfonos y tabletas que soportan OTG-

Especificaciones

Conectores: USB 2.0 A hembra mini USBB macho
Interfaz: USB 2.0
La función OTG ( On-TheGo)

CertificadosEmbalaje

Contenido de la caja

Mobile device with USB mini-B port
which supports OTG function

Cantidad por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

400
0.0248
6.6
150x15x150 mm
400x310x200 mm
CN
8716309075855
8544429090


