

Cable OTG USB hembra a Mini USB macho, 0.15m

A-OTG-AFBM-002

- Este práctico cable adaptador USB proporciona una manera rápida y fácil de conectar un ratón , teclado , memoria USB , etc. al puerto mini USB de cada teléfono inteligente o tableta u otro dispositivo con soporte OTG . El cable convierte el puerto mini-B USB de su teléfono o tableta en un USB hembra estándar, lo que le permite conectar discos duros portátiles , tarjetas de memoria , ratones , teclados y otros periféricos .



Características

- Cable OTG USB hembra a Mini USB macho
- Permite la conexión de periféricos USB estándar para teléfonos inteligentes y tabletas
- Funciona con todos los teléfonos y tabletas que soportan OTG

Especificaciones

Conectores: USB 2.0 A hembra mini USBB macho
 Interfaz: USB 2.0
 La función OTG (On-TheGo)

Embalaje

Cantidad por caja, pcs	400
Volumen caja, M3	0.0248
Peso caja, kgs	6.6
Medidas cajas individuales LxWxH:	150x15x150 mm
Medidas caja LxWxH	400x310x200 mm
País de origen	CN
Código de barras	8716309075855
codigo de aduanas	8544429090

Certificados



Contenido de la caja

Mobile device with USB mini-B port which supports OTG function